
ZARZĄDZENIE NR 1.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu  urlopów na 2019 rok  pracowników zatrudnionych
w Urzędzie Gminy w Grębocicach.

Na podstawie § 31 ust 1 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Grębocicach  z dnia  14 marca 2012r. 
zarządzam, co następuje :

§ 1. 1. W celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania urzędu , zobowiązuje się pracowników      
Urzędu Gminy w Grębocicach do ustalenia terminów wykorzystania przysługującego na 2018 rok urlopu 
wypoczynkowego.

2. Do planu urlopu należy uwzględnić urlop zaległy za 2018r. oraz pominąć urlop na żądanie      
przysługujący na 2019r.

3. Plan urlopów należy sporządzić do 31 stycznia 2019r.

4. Plan urlopu należy sporządzić na druku załączonym do niniejszego Zarządzenia.

5. Zatwierdzony plan urlopów podaje się do wiadomości pracowników poprzez  złożenie  podpisu na liście.

6. Do spraw nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem stosuje się Kodeks Pracy.

§ 2. Nadzór nad sporządzeniem planu urlopu powierzam Sekretarzowi Gminy

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: A058787A-8FB6-425E-B939-AB519344DDD5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1.2019

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 2 stycznia 2019 r.

Plan urlopu

Miesiąc / Imię i
Nazwisko

STYCZEŃ

LUTY

MARZEC

KWIECIEŃ

MAJ

CZERWIEC

LIPIEC

SIERPIEŃ

WRZESIEŃ

PAŹDZIERNIK

LISTOPAD

GRUDZIEŃ

Razem

Id: A058787A-8FB6-425E-B939-AB519344DDD5. Podpisany Strona 1




